
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Determina n° 39 del 20/06/2014

OGGETTO: Liquidazione fatture EneL-

CIG: Z510FFE939

Viste le fatture inviate dalla Società Enel per la fornitura di energia elettrica;

Considerato dover procedere alla liquidazione delle stesse per non incorrere a spese ed oneri
aggiuntivi e tenuto conto che queste derivano da contratti continuati nel tempo;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di emettere mandato, liquidando le fatture relative alla pubblica illumuiazione, agli edifici
e alle strutture di proprietà del Comune per una somma complessiva di € 14.784,62 e n° 2
fatture Enel SO.L.E. di € 461,13 e fattura Impianti Sportivi di € 89,56;

2) Di imputare la superiore spesa di € 15.335,31 ai Cod. Mecc. 1080202/1060202 per la
fornitura di energia elettrica di cui sopra;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPQNSAtìME DEL SERV. FINANZIARIO
-Mseppe)


